

Câmara Municipal de Santa Rita de Jacutinga

Rua Prefeito Waldomiro Osório Rodrigues, S/N Bairro Cachoeira

CEP 36.135.000 - Estado de Minas Gerais CNPJ: 02.380.030/0001-04

Ofício: 220/2025

Assunto: Encaminhamento (FAZ)

Servico: Presidência da Câmara

Data: 16 de Maio de 2025

Excelentissimo Senhor

Com os meus cordiais cumprimentos, venho encaminhar a V. Exa o Requerimento Verbal da Senhora Vereadora Michely de Fátima Oliveira Motta, aprovado em reunião plenária do dia 12 de Maio de 2025, em conformidade com o artigo 100 do Regimento Interno desta Câmara do Município de Santa Rita de Jacutinga-MG. Vem através deste, solicitar informações detalhadas sobre os critérios e procedimentos necessários para a concessão de pontos de barracas na feira da roça organizada por esta respeitável instituição.

Nesta oportunidade renovo os protesto de apreço e consideração.

Câmara Municipal de Santa Rita Merco Angelo de Silva VEREADOR

Marco Ângelo da Silva

Deedi em 21/5/25

Presidente

Exmo Sr.

Luiz Fernando Osório

Prefeito Municipal

Santa Rita de Jacutinga-MG